UNIK CONSTRUCTION sh.p.k Asambleja e Pergjithshme

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE

“UNIK CONSTRUCTION” SH.P.K.
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Tirané. mé 30/06/2025

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Shogeria tregtare “UNIK CONSTRUCTION” sh.p.k. eshte person juridik i se
drejtes shqiptare, me seli ligjore ; Njesia Bashkiake Vore, Koder Vore, Zona
kadastrale 2183, Nr.pasurie 103/17, Shqiperi, me NIPT M41828022F.

Sot, mé daté 30/06/2025, né seliné e shogérisé tregtare “UNIK CONSTRUCTION”
sh.p.k. (“Shogeria”), Ortaket e shogerise, te mbledhur ne formen e Asamblese se
Pergjithshme morren ne shqyrtim dhe vendosen mbi rendin e meposhtem te
dites:

1. Njohja, aprovimi dhe depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2024.
2. Té ndryshme.

Ne mbledhje morren pjese ortaket e shogerise “UNIK CONSTRUCTION” sh.p.k.,
z. Skifter PICARI, ge zoteron 1 (nje) kuote, me pjesemarrje 62.58% ne kapitalin
themeltar te kesaj shogerie, znj. Anida Picari, qe zoteron 1 (nje) kuote, me
pjesemarrje 37.42% ne kapitalin themeltar te kesaj shoqerie. Konstatohet se
Asambleja zoteron kuorumin e nevojshem per te marre vendime te vlefshme ne
lidhje me ceshtjet e rendit te dites.

(A)  Relatohet se pasqyrat financiare per vitin 2024 jane hartuar konform
legjislacionit ne fuqi.

Mbledhja e Asamblese se Ortakeve, ne mbéshtetje te Statutit te Shoqgérisé, Ligjit
nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, i ndryshuar,
Ligjit nr.9920, date 19.05.2008 “Per Procedurat Tatimore ne Republiken e
Shqiperise”, i ndryshuar, si dhe aktet nenligjore ne zbatim,



UNIK CONSTRUCTION sh.p.k Asambleja e Pergjithshme

VENDOSI:

1. Te aprovoje pasqyrat financiare per vitin 2024 te hartuara bazuar ne
legjislacionin fiskal ne fugi.

2. Te njohe rezultatin per periudhen 2024 dhe te mbuloje humbjet per kete
periudhe me fitimet e periudhave ne vijim.

3. Te autorizoje administratorin e shogerise z.Skifter Picari te depozitoje
prane institucioneve te percaktuara me ligj kete Vendim dhe Pasqyrat
Financiare per vitin 2024 te miratuara me kete Vendim.

4. Ky Vendim hartohet ne 4 (kater) kopje origjinale ne shqip me te njejten
fugi ligjore dhe hyn ne fugi me nenshkrimin e Ortakut te Vetem dhelose
anetareve te Asamblese te Pergjithshme.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Emrti : Skifter PICARI Emri : Anida PICARI

Pozicioni : Ortak Pozicioni : Ortak

Numri i kuotave : 1 (nje) Numri i kuotave : 1 (nje)
Pjesemarrja ne kapitalin themeltar : Pjesemarrja ne kapitalin themeltar :
62.58% 37.42% %/% ,//u_sa '
Nenshkrimi : Nenshkrimi : . 5
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